Einkabellösung
Beschreibung
Diese Technologieoption erlaubt die Auswertung von
Gebersystemen nach dem HIPERFACE-DSL® Protokoll. Die
Zweidraht-Geberleitung kann direkt in das Motorkabel integriert wer-
den. Ein Motortemperaturfühler wird motorintern an den Geber angeschlossen
und von diesem ausgewertet. Die Daten werden ebenfalls über die Geberschnittstelle übertra-
gen. Somit wird ein Einkabel-Motorsystem realisiert. Bei Verwendung einer Motorbremse wird diese direkt

Fax 09441/707-257
Bestellschlüssel
Flanschmaß
60 mm
80 mm
100 mm
130 mm
06
08
10
13
Stillstandsmoment
0,7 Nm
1,5 Nm
2,8 Nm
3,5 Nm
5,6 Nm
7,5 Nm
5,5 Nm
9,1 Nm
12,3 Nm
18,5 Nm
007
015
028
035
056
075
055
091
123
185
Nenndrehzahl
2.000 min-1
3.000 min-1
3.600 min-1
5.000 min-1
5.500 min-1
6.000 min-1
20
30
36
50
55
60
Zwischenkreisspannung
320 V
560 V
320
560
Optionen
Bremse
Passfeder
EKS 36
EKM 36
M23 gewinkelt
I-Tec
mit RWDR
BXXXXXXXX
XPXXXXXXX
XXD2 SXXXX
XXD2 XXXX
XXXXX 2 3 X
XXXXX I 1 7 X
XXXXXXXX
Beispiel: HMP08-028-320-30-B0D2SI17W